2022 年 8 月 26 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証スタンダード市場）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 048-298-1720）

横浜営業所閉鎖に関するお知らせ

 当社は、横浜営業所の閉鎖について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 閉鎖の理由

営業拠点の集約による業務の効率化と経費削減を図るため、当該営業所を閉鎖することといたし

ました。なお、横浜営業所における業務等につきましては、東京本社にて継続いたします。

2. 閉鎖する事業所の概要

(１)名称 ㈱アズ企画設計 横浜営業所

(２)所在地 横浜市中区尾上町三丁目 43 番地 横浜パークサイド関内 3B 号室

(３)閉鎖時期 2022 年 8 月 31 日予定

3. 今後の見通し

本件が、当社の 2023 年 2 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上